Dane aktualne na dzień: 03-03-2026 11:02
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/transf-230v24v16-67a-tmb-400001m1-p-70382.html
TRANSF. 230V/24V/16,67A TMB
400/001M/1
Cena 550,00 zł
Numer katalogowy 03451
Kod EAN 03451
Opis produktu
Dane techniczne:
napięcie znamionowe uzwojenia pierwotnego PRI U [V]: 230V
numery końcówek uzwojenia pierwotnego: A-B
napięcie uzwojenia wtórnego pod obciążeniem SEC U [V]: 24V
maksymalny prąd uzwojenia wtórnego SEC I [A]: 16.67A
numery końcówek uzwojenia wtórnego: C-D
typ końcówek: TRKS 4, TRKS 4SI, P, X
Moc: 400W
test izolacji: 4kV / 60s
klasa izolacji: I
klasa cieplna: Ta40B (to40?C, izolacja kl.B 130?C)
stopień ochrony: IP00
typ rdzenia: EI 120/54
karta katalogowa: 120/EI 09-1/2
wymiary (SxWxG): 120 x 130 x 100 mm
waga: 4.6kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold